ת"פ 31231-11-17 מדינת ישראל נ' חסארמה(עצור
בפיקוח)

כבוד השופט אבי לוי בפני

מדינת ישראל המאשימה
נגד

מוחמד חסארמה (עצור בפיקוח) הנאשם

גזר דין

כללי

ביום 11 ינואר 2018 הורשע הנאשם שלפניי, מוחמד חסארמה, בעובדות כתב-האישום אשר הוגש נגדו ובביצוע עבירה
"חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק ו-25 29 רישא, 448(א) לסעיפים בניגוד להצתה, ניסיון שעניינה

העונשין").

באותו מועד, התבקשה חוות-דעת שירות המבחן בעניינו של הנאשם טרם גזירת דינו. תסקיר שהוכן בשירות הוגש לבית-
המשפט ביום 2 אפריל 2018 וביום 8 במאי 2018 נשמעו טיעוני הצדדים לעניין העונש.

מובהר בזאת לנאשם באורח חד-משמעי וברור, כי הפרת הנחיות שירות המבחן או ביצוע עבירה בתקופת הפיקוח צפויה
להחזיר עניינו לפני בית-המשפט לצורך גזירת דינו מחדש וכי במקרה כזה עלול להיות מוטל עליו מאסר לריצוי מאחורי

סורג ובריח.

העתק מגזר-הדין יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ח, 10 יוני 2018.